様式５
年　　月　　日

業 務 委 託 承 諾 願

宇治市長宛て

受注者　住所
商号又は名称
代表者氏名　　   　　　                            　　印

[bookmark: _GoBack]今回受注した業務のうち、業務委託契約書第１０条３項の規定に従い、下記の一部業務について協力事務所に委託したいので承諾願います。
なお、当該業務の委託先の協力事務所は下記のとおりです。

記

１　委託業務名
２　一部委託を予定する業務の内容及び協力事務所の名称等
	業務分野

	協力を受ける
具体的内容

	事務所名

	代表者名

	所在地

	業務分野

	協力を受ける
具体的内容

	事務所名

	代表者名

	所在地

	業務分野

	協力を受ける
具体的内容

	事務所名

	代表者名

	所在地

 ☐承諾します。
 ☐下記理由により承諾できません。
 理由
                                       　　　　　　　　　　 　　年　　月　　日
                              宇治市建設部施設建築課長　　　　　　　　　　　　　　印